

«Այոսկիքի մարզի «Եղանիճոր»
միջն.դպրոց» ՊՈԱԿի
տնօրեն՝ Ա. Ազեղյան



06.02.2019

Պատվիրատուն- ՀՀ Սյունիքի մարզի Շվանհծորի միջև. դպրոց						
Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե						
Անվանումը 2019թ գնումների պլան						
Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քա նակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր						
30197622	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2500	25000	10
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	2000	1
22811100	մատյաններ,գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
22851200	արագակար (թելով,անթել)	ՄԱ	հատ	100	600	6
30197120	կոճգամ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	1200	4
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	300	1200	4
Ընդամենը					34600	
Տնտեսական ապրանքներ						
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	դրամ	400	2400	6
44192600	զամ	ՄԱ	կգ	1000	6000	6
39831280	ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	500	1
39831280	էլեկտրական լամպ լեդ 150 W	ՄԱ	հատ	900	1800	2
39831280	էլեկտրական լամպ լեդ 500 W	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
31711160	էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
44511500	սրաքարեր	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
44810000	ներկեր	ՄԱ	հատ	4000	40000	10
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	700	3500	5
39831283	հատակի վաքման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	600	6000	10
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	6000	40
Ընդամենը					100700	
Ծառայությունների ձեռք բերում						
725000000	քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3500	35000	10
30121500	քարթրիջների թմրուկի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	4500	4500	1
79131300	էլեկտրոնային ստորագ. սպաս. վճար	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
72261160	ծրագրային ապահովման սպաս. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1
92421100	հայտարարությունների տպում	ՄԱ	դրամ	6000	6000	1
64211100	կապի ծառայության ծախս	ՄԱ	դրամ		77800	1
65300000	էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	կվտ*ժ		60000	
03411111	ջեռուցման ծախսեր/էլեկտրական/	ՄԱ	կվտ*ժ		600000	
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		30000	
60121100	տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		20000	
79418000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		25000	
Ընդամենը					966300	

	Կենցաղային նյութեր					
39513200	անձեռնոցիկներ	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
44411110	ծորակ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	1000	100
44511330	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
37821150	կավիճներ	ՄԱ	կգ	1000	10000	10
Ընդամենը					17000	
	Սնունդ/տարրական դպրոց-13 աշ/					
411500	հյուլթ	ԳՀ	տուփ	193	59830	310
411501	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	հատ	350	17500	50
411502	վաֆլի	ԳՀ	հատ	180	39600	220
Ընդամենը					305760	

Այլ միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումներ

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քա նակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Տնտեսական ապրանքներ						
44810000	ներկ	ՄԱ	հատ	4000	16000	4
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	25000	10
44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	20	2000	100
14300000	քիմիական և պարարտացնող հանքանյութեր	ՄԱ	լիտր	2200	11000	5
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
14310000	պարարտացնող հանքանյութեր	ՄԱ	պարկ	7500	15000	2
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2600	5200	2
Ընդամենը					81400	
	Կենցաղային նյութեր					
38621200	հայելիներ	ՄԱ	հատ	20000	40000	2
03441200	տնկիներ	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
44161250	ջրերի հեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	500	5000	10
44163280	խողովակային ապրանքներ	ՄԱ	մետր	200	8000	40
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44221140	դռներ	ՄԱ	հատ	40000	80000	2
Ընդամենը					165000	